ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH HÀ GIANG

Số:               /UBND-VHXH

V/v báo cáo nhanh hàng ngày

tình hình dịch bệnh COVID-19

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày       tháng       năm

Kính gửi:

- Chủ tịch UBND các huyện, thành phố;

- Sở Lao động – TBXH;

- Sở Y tế.

Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy về báo cáo nhanh, hàng ngày

tình hình diễn biến dịch bệnh COVID-19 trên địa bàn các huyện, thành phố, Chủ

tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh chỉ đạo:

1. Yêu cầu Chủ tịch UBND các huyện, thành phố chỉ đạo, thực hiện chế độ

báo cáo nhanh hàng ngày diễn biến ca bệnh COVID-19 và người dân, lao động đi

làm việc ở ngoài tỉnh trở về địa phương (theo biểu mẫu gửi kèm). Báo cáo của các

huyện, thành phố gửi về Sở Y tế trước 16h00 hàng ngày để tổng hợp chung (cán

bộ đầu mối tổng hợp: Đoàn Kim Thạch, mail: doankimthachhg@gmail.com, sđt:

0833050989)

2. Giao cho Sở Y tế có trách nhiệm đôn đốc các huyện, thành phố và tổng

hợp báo cáo UBND tỉnh và Tỉnh ủy trước 17h00 hàng ngày.

(Văn bản này thay thế văn bản số 4292/UBND-VHXH ngày 28/10/2021 của

UBND tỉnh v/v báo cáo nhanh hàng ngày tình hình dịch bệnh COVID-19)

Căn cứ ý kiến chỉ đạo trên Sở Y tế, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và

các đơn vị liên quan triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PVP UBND tỉnh;

- Các Thành ủy, huyện ủy;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đức Quý

mailto:doankimthachhg@gmail.com

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-29T08:52:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Trần Dương<ntduong.vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-29T09:00:09+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-29T09:33:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang<ubndt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-29T09:33:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang<ubndt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-29T09:33:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang<ubndt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-29T09:33:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang<ubndt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-10-29T09:33:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang<ubndt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!